平成 31 年２月 28 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ 兼 Ｃ Ｏ Ｏ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 常務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

役員の異動に関するお知らせ

平成 31 年２月 28 日開催の当社取締役会において、平成 31 年２月 28 日付をもって下記

のとおり役員の異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 新役職名 氏  名 旧役職名

取締役

副社長執行役員 海外統括
兼 社長補佐
兼 パッケージ事業戦略推進統括

橋本
はしもと

 善行
よしゆき

取締役

副社長執行役員 海外統括
兼 社長補佐
兼 パッケージ事業管掌

以  上